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Nyheter från Radiomuseet
Nr 17, 24 juni  2010

Detta nyhetsbrev är sänt till alla medlemmar vi har e-postadress till i 
medlemsregistret och som inte meddelat att de inte vill ha nyhetsbrevet. 
Meddela oss om du inte vill ha nyhetsbrevet i fortsättningen eller om du 
vill ha det ställt till en annan e-postadress.

Viktor Ohlsson
viktor.ohlsson@von.pp.se

En riktigt skön och trivsam sommar 
önskar vi alla våra läsare!

Sommaren är här och många av oss reser i väg eller har annat i 
tankarna. Vi nordbor måste utnyttja den ljusa delen av året för att 
ladda batterierna, som det heter. Men vi vet ju att det inte är lämpligt 
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att ladda batterier i solsken och värme. Det är mycket på gång på 
museet under sommaren. Ombyggnaden i amatörradio och TV-
rummet pågår liksom renovering av våra antenner. Har du en stund 
över finns det alltid något att göra på museet. Passa även på att 
besöka Grimeton på Alexanderdagen den 4 juli 
Trevlig sommar hälsar Kent

Kent Ahlqvist
kent.ahlqvist@bredband.net

Ombyggnader på Radiomuseet
Under sommaren kommer det att pågå omfattande ombyggnadsarbeten i 
amatörradio- och TV-rummet. Nya väggar skall sättas upp för att skapa 
följande utrymmen:

1. Nytt utökat DX-rum med plats för radiolyssning även med 
mottagare för modern digital radioteknik.

2. Vardagsrum från 60-talet med en svartvit TV-mottagare i högsätet 
eftersom det då varken fanns TV 2 eller någon färg-TV.

3. Nostalgisk radio och TV-verkstad med de verktyg och 
mätinstrument som användes mellan 1950- och 1970.

Så här blir det:
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Ansvariga för ombyggnaderna är Veine Andersson och Allan Rosengren 
som här ses i full aktion
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Observera!
Tidvis kan det se rejält rörigt ut i delar av amatörradio- och TV-rummet.
Det kan därför vara skäl för oss, som är museivärdar under sommaren,
att informera våra besökare om vad som är på gång. Om vi gör det på 
rätt sätt kan detta förhoppningsvis skapa en nyfikenhet bland våra gäster 
för att komma tillbaka och se hur det blev när allt är klart.
Under sommaren kan mellanvågssändaren att tidvis vara bortkopplad 
p.g.a. det pågående arbetet men vi hoppas att sändningsavbrotten skall
bli kortvariga. 

Radio Göteborg på Radiomuseet
Tisdagen den 22 juni fick radiomuseet besök av reportern Tommy 
Tengborg från SR-Göteborg P4. Radiomuseet kommer att presenteras 
under en kvart med start klockan 9.00 onsdagen den 30 juni. För den 
intresserade kan nämnas att programmet kommer att kunna avlyssnas 
även på nätet under en månads tid efter att det sänts.
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Tommy Tengborg , Radio Göteborg, intervjuar Lars Lindskog  

      

Om  handlar Mölndals 
museums nyinvigda utställning 
Där försöker man beskriva ett decennium - 70-talet som "Det var alldeles 
nyss och ändå så länge sedan".  Man visar bland mycket annat gamla 
fina TV-program på en tidstrogen färg-TV-apparat typ Luxor Colorama 
2621, som man lånat från Radiomuseet. Utställningen som varar fram till 
den 20 mars 2011 är verkligen värd ett besök!
Här är museets webbadress: 
http://www.museum.molndal.se/external/default.asp
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Vardagsrum från 70-talet
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Radiomuseets Luxor Colorama står i centrum i vardagsrummet och visar 
70-talsprogram b.la. från kungaparets bröllop 1976. Var brudens släp 5 
meter långt den gången också?
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Denna mycket märkliga grammofon finns även att beskåda
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På en Juke-Box kan man fritt välja olika TV-inslag från 70-talet som 
löpande sänds ut från SVT. 

Facebook
Du vet väl var Du hittar Radiomuseets sida på Facebook. Den som 
känner för det kan lägga in information där och även kommentera 
tidigare inlagda meddelanden. 

http://www.facebook.com/home.php?#/pages/Goteborg-
Sweden/Radiomuseet/136495834874?ref=ts
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                                                                                                                                                                        Foto: Bo Andersson

Alla våra blommor fortsätter att blomma!                
Skriv, ring eller meila Dina tankar och idéer inför Radiomuseets framtid. 
Kanske är det något som Du själv skulle vilja vara med och arbeta med.
Du är alltid välkommen!

Audionen Nyheter från Radiomuseet
Krister Ljungqvist Lars Lindskog
audionen@telia.com l.lindskog@hem.utfors.se

OBS!
Sänd Dina bilder, kommentarer och inlägg till Nyheter från Radiomuseet!
De är alltid välkomna!

Lars Lindskog
l.lindskog@hem.utfors.se

Många sommarhälsningar från
Radiohistoriska Föreningen i Västsverige


